АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 23.04.2020 № 587«О создании

рабочей группы по оказанию содействия

АО «Югра-Экология» по заключению

договоров с юридическими лицами»

В соответствии с распоряжением администрации города Югорска

от 08.11.2022 № 523-р «О внесении изменения в распоряжение

администрации города Югорска от 21.10.2022 № 482-р «Об утверждении

штатного расписания администрации города Югорска на 2023 год»:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города

Югорска от 23.04.2020 № 587 «О создании рабочей группы по оказанию

содействия АО «Югра-Экология» по заключению договоров с юридическими

лицами» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00ED3F54CB841E3DB490360D31013801B7

Владелец  Носкова  Людмила Ивановна

Действителен с 15.07.2022 по 08.10.2023

Л.И. Носкова

от 25.04.2023 № 540-п

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 25.04.2023 № 540-п

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от 23.04.2020 № 587

Состав участников рабочей группы по оказанию содействия

АО «Югра-Экология» по заключению договоров с юридическими лицами,

уклоняющимися от заключения договора на услуги по обращению

с твердыми коммунальными отходами

Главный специалист по охране окружающей среды управления

жилищного-коммунального хозяйства департамента жилищно-

коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска,

руководитель рабочей группы;

Главный специалист юридического отдела департамента жилищно-

коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

Главный специалист отдела земельных ресурсов по работе с

физическими лицами департамента муниципальной собственности и

градостроительства администрации города Югорска;

Эксперт отдела земельных ресурсов по работе с физическими лицами

департамента муниципальной собственности и градостроительства

администрации города Югорска;

Специалист-эксперт управления предпринимательства, инвестиций и

проектной деятельности департамента экономического развития и

проектного управления администрации города Югорска;

Специалист-эксперт управления контроля администрации города

Югорска;

Ведущий специалист по работе с потребителями акционерного

общества «Югра-Экология» (по согласованию).